ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

Số: 1421  /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thọ, ngày  17    tháng 7   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận tập huấn viên cấp huyện

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ   ật   a gi i   cơ    ngày 20/6/2013;

Căn cứ Q yết định  ố 315/QĐ-TTg ngày 17/4/2024 của Thủ tướng Chính

phủ phê d yệt Đề án “Nâng cao năng lực đội ngũ h a gi i viên   cơ    giai đoạn

2024 – 2030”;

  t đề nghị của Trư ng ph ng Tư pháp (tại văn b n số 112/TTr-TP ngày

16/7/2024) và Trư ng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhậ  tậ   u   v      p huyệ                      t   s u:

1. Bà Thái Thị Thu Thủy  Trưở     ò   Tư     ;

2. Bà Trần Thị Thùy Nhung, Chủ tịch Hội LH phụ nữ huyện;

3. Ông Ngô Ngọc Hân, Chủ tịch Hội nông dân huyện;

4. Ông Mai Xuân Thắng, Phó chủ tịch Mặt trận tổ quốc huyên;

5. Ô   Bù  Đì   T      P   C        Tò       â  dâ   uyện;

6. Bà Nguyễn Thị A   T ơ  P   V ệ  trưởng Viện kiểm sát nhân dân;

7. Ông Trần Thanh Tu    P   trưởng công an huyện;

8. Ông Bùi Quang Thiết  P   trưở     ò   Tư     ;

9. Bà Nguyễn Thị Tú A     uy   v      ò   Tư     .

 Điều 2. Độ    ũ tậ   u   v         uyệ     tr       ệ  t     ưu  ướ

dẫ   tổ   ứ      dưỡ       ệ  vụ  kỹ  ă    ò    ả    o độ    ũ  ò    ả  v    ở  ơ

sở tr   đị       uyệ . Tậ   u   v    đượ      dưỡ       ệ  vụ v  đượ   ưở

  ế độ t eo quy đị     ệ      .

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

 C     Vă    ò   HĐND - UBND huyệ ; Trưởng các phòng: Nội vụ  Tư

pháp; Thủ trưởng các ban, p ò           đo   t ể huyện; Chủ tị    BND

v                 t   ở Đ ều 1  ă   ứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- N ư Đ ều 3;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Lưu: VT  TP.

T . Ủ   AN NH N   N

 HỦ TỊ H

Trần Hoài Đức

		2024-07-19T14:51:11+0700

		2024-07-19T15:09:35+0700